
 

 

 

Fakulta..............UK v Praze, 

(Doktorské studijní programy v biomedicíně) 

 

Pozvánka k přijímacímu pohovoru pro uchazeče 

 
Jméno a adresa uchazeče 

 

Datum 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

 na základě Vaší přihlášky do oboru............................doktorského studia 

na fakultu.................UK si Vás dovolujeme pozvat k příslušnému přijímacímu 

pohovoru, která se bude konat dne........................ 

od..............hod v .................................................................................................. 

Pohovor se bude týkat především problematiky plánované dizertační práce 

(na základě Vámi předložené písemné anotace), osobní přítomnost Vámi  

zvoleného školitele při přijímacím pohovoru je tudíž nezbytná. 

 V případě, že se buď Vy sama (Vy sám) nebo Váš školitel nemůžete 

k pohovoru v uvedeném termínu dostavit, sdělte nám tuto skutečnost pokud 

možno obratem, aby bylo možno včas určit náhradní termín. 

 

 

 

                  Podpis, razítko fakulty: 

 

 

Pozvání je možno doplnit i upozorněním na případné chybějící náležitosti 

podané přihlášky. 

 

Pozvánky rozesílají příslušná oddělení děkanátů fakult, na nichž přijímací 

pohovor v daném oboru doktorského studia biomedicíny probíhá, termíny 

pohovorů určují předsedové příslušných oborových rad po vzájemné dohodě 

s referentkou pro doktorské studium. Přijímací pohovory pro školní rok 

....................musí proběhnout nejpozději do 30. 6. 200. (v pozdějším termínu 

pak již jen výjimečně náhradní pohovory). 

 

 


